
 
ΑΠΟΦΑΣΗ 

 
ΘΕΜΑ: «Διορισμός μετακλητού Γενικού Γραμματέα Τουριστικής Πολιτικής και Ανάπτυξης 

του Υπουργείου Τουρισμού» 

 

Ο ΠΡΩΘΥΠΟΥΡΓΟΣ 

ΚΑΙ 

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ 

 

Έχοντας υπόψη:  

1. Τις διατάξεις: 

α) Των άρθρων 50 και 51 του Κώδικα Νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και τα κυβερνητικά 
όργανα που κυρώθηκε με το άρθρο πρώτο του π.δ. 63/2005 (Α’ 98), όπως ισχύει, 

β) της παραγράφου 1Α του άρθρου 13 του ν. 4369/2016 «Εθνικό Μητρώο Επιτελικών 
Στελεχών Δημόσιας Διοίκησης, βαθμολογική διάρθρωση θέσεων, συστήματα αξιολόγησης, 
προαγωγών και επιλογής προϊσταμένων (διαφάνεια – αξιοκρατία και αποτελεσματικότητα 
της Δημόσιας Διοίκησης) και άλλες διατάξεις» (Α’ 33), 

γ) Του π.δ. 127/2017 «Οργανισμός Υπουργείου Τουρισμού» (Α’ 157), όπως ισχύει, 

δ) Του π.δ. 81/2019 «Σύσταση, συγχώνευση, μετονομασία και κατάργηση Υπουργείων και 
καθορισμός των αρμοδιοτήτων τους – Μεταφορά υπηρεσιών και αρμοδιοτήτων μεταξύ 
Υπουργείων» (Α» 119), 

ε) Του π.δ. 84/2019 «Σύσταση και κατάργηση Γενικών Γραμματειών και Ειδικών 
Γραμματειών/Ενιαίων Διοικητικών Τομέων Υπουργείων» (Α’ 123), 

στ) Του π.δ. 80/2019 «Διορισμός του Κυριάκου Μητσοτάκη του Κωνσταντίνου, Αρχηγού του 
Κόμματος της «Νέας Δημοκρατίας» (Ν.Δ.) ως Πρωθυπουργού» (Α’ 118), 

στ) Του π.δ. 83/2019 «Διορισμός Αντιπροέδρου της Κυβέρνησης, Υπουργών, Αναπληρωτών 
Υπουργών και Υφυπουργών» (Α’ 121). 

 

 

 
   
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
 
 
 

 
 
 
 
 
Αθήνα,  31/07/2019 

 
Αριθμ. Πρωτ.  14594 
 
 
 

 

ΑΔΑ: 6ΣΠΓ465ΧΘΟ-045



 

Αποφασίζουμε: 

Το διορισμό από 23/07/2019 του Λούλη Κωνσταντίνου του Νικολάου, με αριθμό δελτίου 
ταυτότητας ΑΗ 279078 στη θέση μετακλητού Γενικού Γραμματέα Τουριστικής Πολιτικής και 
Ανάπτυξης του Υπουργείου Τουρισμού με βαθμό 1ο της κατηγορίας ειδικών θέσεων. 

(Αριθ. Βεβ. ΓΔΟΥ  1629/31.07.2019) 

(Αριθ. βεβ. Εγγραφής στο Μητρώο Ανθρώπινου Δυναμικού Ελληνικού Δημοσίου 
 6737122946/23.07.2019) 
 
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως. 

 

Ο Πρωθυπουργός 

ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΜΗΤΣΟΤΑΚΗΣ 

 

 

Ο Υπουργός Τουρισμού 

ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΘΕΟΧΑΡΗΣ 

ΑΔΑ: 6ΣΠΓ465ΧΘΟ-045


		2019-08-06T11:48:25+0300
	Athens




